АдминистрАциr{ мун иципАлыtого оБрАзовАниrI
ТБIIЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N]]-L
с r-ца Тби,'Iисскм

О внесеrrии изменениrl в постановление админlrстрации
муницппального образования Тбилшсскlrй райоп

от б,rекабря 20l2 года J\Ъ l433 <Об образованнн избпрательЕых
участков, участков рефереtlдума для проведепия голосованпя п

подсчета l,олосов пзбшрателей, участников рефереllдума на
террптории муницппальноt,о образованпя Тбилшсскпй район>>

В соответствии со статьей 19 Федера,rьного закона от 12 июня 2002 года
Nq 67-ФЗ <Об основных гарантиях избирательных прав и права на )ластие в

референдуме граждан Российской Федерации>>, Федеральпым законом
от l0 января 200З года Ns 19 - ФЗ <О выборах Президента Российской
Федерацииr> и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в
организации подготовки и проведения выборов Президента Российской
Федерации, руководствуясь статьями Зl, 60, 66 устава муниципаJIьного
образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Тбилисский район от б декабря 2012 года Nч l43З
<Об образовании избирательных участков, участков референдума для
проведения голосования и подсчета голосов избирателей, )ластников
референдума на территории муниципаJIьного образования Тбилисский район>
(в релакчии постановлениJI администрации муниципirльного образования
Тбилисский район от 27 ноября 2017 года Ns l 196) изменение, излохив строку
сорок четыре в новой редакчии:
(
4844 хут. Екатери нославский,

ул. Колхозная, 29,
здание фельдшерско-
акушерского пункта х}т.
Екатеринославский

66566

З. Отделу иttформатизации организационно-правового управления

*заil 1r/Б

I] mqцдцаЕ
Екатеринославский хутор
(полностью).

2

администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов)

разместить настоящее постановление на официапьном сайте администрации
муниципшIьного образования Тбилисский район в информационно-
телекомм},никационной сети <Интернет>.

4. Эксперry МКУ <Учреждение по обеспечению деятельности
органов местного самоулравления муниципального образования Тбилисский
район> К.В. Волобуевой опубликовать настоящее постановление в сетевом
издании <Информационный портаl Тбилисского района>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановленIбI оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Е.Г. Ильин;
Глава муниципального образования
Тбилисский район